令和２年４月８日
　篠山小学校保護者　様

丹波篠山市立篠山小学校
校　長　　源　　浩　貴

臨時休業日について
　平素は、本校の教育の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。
　さて、本日配布した文書の通り、丹波篠山教育委員会は、感染拡大防止対策として改めて臨時休校を決めました。決定を受け、篠山小学校の対応については下記のとおりです。よろしくお願いいたします。
記

１．臨時休校の期間について
４月９日（木）～５月６日（水）休校期間中に下記の通り登校日を設定します。
２．登校日について
　○４月１６日（木）・・・１６日以降の登校日については後日フェアキャスト等を通じてお伝えします。
・登校時刻・・・・・・・通常通り
・下校時刻・・・・・・・１１：３０
・持ち物・・・・・・・・全体としては宿題の確認等連絡程度ですので、筆記用具・宿題・提出
書類です。加えて各担任からの学級通信をご確認ください。
３．学校行事について

　　昨日、配布した年間行事予定（案）に記載されていた行事予定（５月６日まで）について、下記の行事以外は中止もしくは延期となります。
	４月１５日（水）18:00～　　19:00～
	育正会会計監査及び新育正会委員長打合せ

	４月２３日（木）・２４日（金）
	小学校家庭訪問

４．家庭での過ごし方について
　　家庭での過ごし方については、本日配布した「新型コロナウイルスの感染症対策に関する緊急事態措置の実施について」を参考に、子どもたちの健康と安全にご留意ください。
５．家庭訪問について

　　昨日配布した「家庭訪問について」の下部「家庭訪問希望調査票」をご記入の上、４月１６日（木）にお子さんに持たせてください。調整して日時を、希望者のみ個別にご連絡します。

６．４月９日・１０日の児童クラブの受け入れについて

　　４月９日・１０日に児童クラブを利用する場合は、とりあえず、各学年の教室に来させてください。
７．学習について

　　本日、学校から宿題を出しています。次の登校日まで計画的に取り組ませてください。